






















 

1 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

AGRO EDEN s.r.o. 04939654 Dubovice Pořízení návěsu za traktor  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1
. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2

. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1
. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

2 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 490 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

3 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

AGROSEV spol. S r.o. 42371902 Červená Řečice  Strojové vybavení  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

4 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 399 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

5 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

AGROSPOL ÚTĚCHOVCE spol. s 
r.o. 

42371881 
Útěchovice  Traktorový přepravní návěs pro menší půdní celky 

 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1
. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2

. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1
. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

6 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 500 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

7 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Miloš Dolejší  75067269 Hodějovice Modernizace techniky pro ŽV 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

8 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 210 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

9 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Dvořáková Radka 62541846 Rynárec Rotorový shrnovač píce  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

10 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 380 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

11 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Zdeněk Hrnčíř 65983165 Proseč pod Křemešníkem  Investice do zemědělství  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

12 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  20 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 299 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 55 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

13 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Štěpán Kozák 04176171 Červená Řečice   Pořízení stroje do RV 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

14 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 206 999 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte) 

  



 

15 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Dominik Marek  04468741 Častonín  Investice Dominik Marek 2023 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  0 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

16 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  20 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 490 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 45 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

17 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Tomáš Marek 04830717 Častonín Investice ŽV 2023 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

18 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  20 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 490 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 55 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

19 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Karel Matějka 62541315 Vyskytná  Investice do zemědělského podniku_KM 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

20 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 450 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

21 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Matyáš Pípal 10792856 Jelcovy Lhotky  Matyáš Pípal – mladý začínající zemědělec  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

22 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  20 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 385 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 55 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

23 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Kristýna Ptáková 01205692 Benátky u Houserovky   Pořízení dřevěného kurníku  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

24 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 200 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

25 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Antonín Razima 75139065 Radňov u Rynárce Rodinné hospodářství Razima 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2

. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3

. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 

(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 



 

26 

 

 
ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 320 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

27 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Jiří Sankot 06000932 Branišov pod Křemešníkem  Stroj na údržbu trvalých travních porostů  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

28 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  20 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 320 000 Kč 

 

Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 55 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

29 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Radek Váňa 71851241 Skrýšov u Pelhřimova Shrnovač pícnin stranový  
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

30 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 490 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 35 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

31 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Váňová Martina 70657581 Starý Pelhřimov  Investice do zemědělství 2023 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

32 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  20 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 150 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 55 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

33 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F1 Zemědělství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Josef Vytiska 71209085 Těchoraz  Stroj 
 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Kombinace živočišné a rostlinné prvovýroby při podání žádosti o platbu. Hodnocení je prováděno na základě údajů, které 
žadatel pro posouzení preferenčního kritéria uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola splnění preferenčního kritéria se provádí dle 
k žádosti o platbu doloženého výpis z IZR (integrovaný registr zvířat) a alespoň jedné faktury na prodej komodity z vlastní 
rostlinné prvovýroby s datem vystavení do 1 roku před podáním žádosti o platbu. 

  

1

. 

Žadatel nekombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 0 

 Žadatel se zabývá pouze živočišnou nebo pouze rostlinou prvovýrobou nebo nemá zájem dokládat výpis z IZR a fakturu. 

  

2
. 

Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 10 

 Žadatel se zabývá živočišnou a zároveň rostlinou prvovýrobou a zavazuje se, že k Žádosti o platbu doloží výpis z IZR 
a fakturu ke komoditě rostlinné výroby. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Žadatel kombinuje živočišnou a rostlinnou prvovýrobu 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (Celkové výdaje projektu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1

. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v celkových výdajích projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření 
stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Bude pořízen pouze stroj  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Kontrola splnění 
preferenčního kritéria se provádí dle skutečného termínu podání Žádosti o platbu na MAS. 

 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2

. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 5 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 
Přidělený počet bodů  5 

 



 

34 

 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Ekologické zemědělství - Pokud chce žadatel získat bodové zvýhodnění v tomto kritériu musí být zařazen do přechodného 
období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke 
dni podání žádosti o dotaci (dokládá přiložením certifikátu, platného osvědčení nebo výpisu z LPIS k žádosti o dotaci). U 
žadatelů v přechodném období bude plnění kritéria ověřeno na základě smlouvy s kontrolní organizací a na základě 
předložení Rozhodnutí o registraci jako přílohy k žádosti o dotaci. Žadatel musí být registrován i po celou dobu udržitelnosti 
projektu. 

 

 

1
. 

Konvenční zemědělství  0 

Žadatel není zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci nebo žadatel nedoložil přílohy dle znění 
preferenčního kritéria k Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

Ekologické zemědělství 20 

Žadatel je zařazen do přechodného období nebo registrován jako ekologický podnikatel podle § 6 až 8 Zákona c. 
242/2000 Sb., o ekologickém zemědělství ke dni podání žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 žadatel nehospodaří v režimu ekologického zemědělství  

 
 5

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

1 000 001 Kč nebo více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

2
. 

V rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč 5 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 - 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě 
údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

3 Do 500 000 Kč včetně      10 
  

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 979 000 Kč 

 
Minimální počet bodů: 30  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 30 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  





 

1 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F2 Potravinářství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Ecoproduct s.r.o. 28124197 Jelcovy Lhotky Ecoproduct s.r.o., zpracovatel BIO hovězího masa 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Vzdálenost realizace záměru od Pelhřimova. Hodnotí se dle uvedení místa realizace v projektové žádosti ke dni podání 
žádosti. V případě více míst realizace projektu platí delší vzdálenost; tedy vzdálenost do místa realizace projektu, které je 
nejdále od Pelhřimova. 

 

 

1
. 

0 - 3,59 Km 0 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 

2
. 

3,6 - 8,09 Km 10 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 

3
. 

8,1 a více Km 20 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 
Přidělený počet bodů  20 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Masarykovo náměstí, Pelhřimov → Jelcovy Lhotky je 8,1 km.  

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (výdajových položek v rozpočtu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá  0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření stávající 

nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá  10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření stávající 

nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů/vybavení/nástrojů/zařízení. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Jde o nákup technologií umístěných do stávajících provozoven.  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Hodnocení kritéria 
se provádí z údajů uvedených v Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí ze Žádosti o platbu na MAS.  

 

 
1
. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících.  

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 10 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 

 



 

2 

 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

500 001 a více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci 

 

2
. 

Do 500 000 Kč včetně 20 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  20 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 200 000 Kč.  

Minimální počet bodů: 20  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 60 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

3 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F2 Potravinářství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

FARMA Benátky 
s.r.o. 

25160982 
Benátky u 

Houserovky  
Pořízení technologie do potravinářského provozu  

 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Vzdálenost realizace záměru od Pelhřimova. Hodnotí se dle uvedení místa realizace v projektové žádosti ke dni podání 
žádosti. V případě více míst realizace projektu platí delší vzdálenost; tedy vzdálenost do místa realizace projektu, které je 
nejdále od Pelhřimova. 

 

 

1
. 

0 - 3,59 Km 0 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 

2
. 

3,6 - 8,09 Km 10 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 

3
. 

8,1 a více Km 20 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 
Přidělený počet bodů  20 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Masarykovo náměstí, Pelhřimov → Benátky u Houserovky je 10,6 km.  

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (výdajových položek v rozpočtu) a stavební 
dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá  0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření stávající 

nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá  10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření stávající 

nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů/vybavení/nástrojů/zařízení. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Jde o nákup technologií umístěných do stávajících provozoven.  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Hodnocení kritéria 
se provádí z údajů uvedených v Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí ze Žádosti o platbu na MAS.  

 

 
1
. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících.  

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 10 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 



 

4 

 

 
 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

500 001 a více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci 

 

2
. 

Do 500 000 Kč včetně 20 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 999 000 Kč.  

Minimální počet bodů: 20  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 40 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

  



 

5 

 

 
Kontrolní list věcného hodnocení – F2 Potravinářství  

Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 
 
 
 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Tomáš Marek 04830717 Častonín Zpracování 2023 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Vzdálenost realizace záměru od Pelhřimova. Hodnotí se dle uvedení místa realizace v projektové žádosti ke dni podání 
žádosti. V případě více míst realizace projektu platí delší vzdálenost; tedy vzdálenost do místa realizace projektu, které je 
nejdále od Pelhřimova. 

 

 

1
. 

0 - 3,59 Km 0 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 

2
. 

3,6 - 8,09 Km 10 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 

3
. 

8,1 a více Km 20 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa realizace projektu. 
Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena na základě Žádosti o platbu.  

 
Přidělený počet bodů  20 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Masarykovo náměstí, Pelhřimov → Častonín je 10 km.  

 
2

. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (výdajových položek v rozpočtu) a stavební 

dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace, 
která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá  0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu je obsažena nová stavba nebo rozšíření stávající 

nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá  10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu není obsažena stavba nové ani rozšíření stávající 
nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup technologií/strojů/vybavení/nástrojů/zařízení. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

Jde o nákup technologií umístěných do stávajících provozoven.  

 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu žádostí o dotaci 
(dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti o dotaci. Hodnocení kritéria 
se provádí z údajů uvedených v Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí ze Žádosti o platbu na MAS.  

 

 
1
. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících.  

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 10 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 

 



 

6 

 

 
 

Přidělený počet bodů  10 

 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

ŽoP bude podána do 16ti měsíců.  

 
 4

. 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

 

 

1
. 

500 001 a více Kč 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci 

 

2
. 

Do 500 000 Kč včetně 20 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel 
uvedl do Žádosti o dotaci. 

 
 

Přidělený počet bodů  0 
 
 

Odůvodnění Výběrové komise MAS 

 Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 800 000 Kč.  

Minimální počet bodů: 20  

 

 Projekt dosáhl celkového počtu bodů 40 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se škrtněte)  

 





1 
 

Kontrolní list věcného hodnocení – F3 Podnikání na venkově  
Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 

 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

KEROUŠ s.r.o. 28085604 Pelhřimov 
Pořízení vybavení pro digitalizaci 

podniku 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Vzdálenost realizace záměru od Pelhřimova. Hodnotí se dle uvedení místa realizace v projektové žádosti ke 
dni podání žádosti. V případě více míst realizace projektu platí delší vzdálenost; tedy vzdálenost do místa 
realizace projektu, které je nejdále od Pelhřimova. 

 

 

1

. 

0 - 3,59 Km 0 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa 
realizace projektu. Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena 
na základě Žádosti o platbu. 

 

2
. 

3,6 - 8,09 Km 10 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa 
realizace projektu. Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena 
na základě Žádosti o platbu. 

 

3
. 

8,1 a více Km 20 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa 
realizace projektu. Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena 
na základě Žádosti o platbu. 

 
Přidělený počet bodů  0 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
 Pelhřimov, Masarykovo náměstí → Myslotínská 1048, Pelhřimov = 2,2 km 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (výdajových položek v rozpočtu) 
a stavební dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu 
stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace , která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající 
stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu je obsažena nová stavba nebo 
rozšíření stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu není obsažena stavba nové ani 
rozšíření stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup 
technologií/strojů/vybavení/nástrojů/zařízení. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
V rámci projektu nejsou realizovány stavební akce.  

 
 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení příjmu 
žádostí o dotaci (dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje žadatel v žádosti 
o dotaci. Hodnocení kritéria se provádí z údajů uvedených v Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí ze Žádosti o 



2 
 

platbu na MAS. 
 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 10 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
ŽoP bude podána do 16ti měsíců. 

 

4
. 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

1
. 

1 500 001 a více Kč. 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci 

2

. 

1 000 001 Kč – 1 500 000 Kč. 5 

 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 1 000 001 – 1 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na 
základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

3 

V rozmezí 500 001 – 1 000 000 Kč. 10  

 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 – 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na 
základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

Do 500 000 Kč včetně. 20 
 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

Přidělený počet bodů  20 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 499 999 Kč 

 

5
. 

Zaměření projektu na činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) nebo I 56 (Stravování a 
pohostinství). Tyto činnosti  mohou být realizovány pouze ve vazbě na venkovskou turistiku nebo ubytovací 
kapacitu. Činnost, na kterou je projekt zaměřen, uvádí žadatel v Žádosti o dotaci. Kontrola bude provedena 
na základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

 
1
. 

Projekt není zaměřen na činnosti R93 nebo I56 0 

Projekt svým zaměřením nespadá ani do kategorie činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) 
ani do I 56 (Stravování a pohostinství). 

 
2
. 

Projekt je zaměřen na činnosti R93 nebo I56 20 

Projekt svým zaměřením spadá do kategorie činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) nebo 
I 56 (Stravování a pohostinství). Tyto činnosti  mohou být realizovány pouze ve vazbě na venkovskou 
turistiku a ubytovací kapacitu. 



3 
 

 

Přidělený počet bodů  0 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Projekt není zaměřen na R93 ani I56.  

 

 
Minimální počet bodů: 30 

 

Projekt dosáhl celkového počtu bodů: 40 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se 
škrtněte)  

  



4 
 

Kontrolní list věcného hodnocení – F3 Podnikání na venkově  
Výzva č. 7 MAS Šipka PRV 

 

Žadatel IČ Místo realizace Název projektu 

Jiří Roh 03008100 Rynárec Rozvoj NČ 2023 
 
 
 
 
 

Preferenční kritéria 

 1
. 

Vzdálenost realizace záměru od Pelhřimova. Hodnotí se dle uvedení místa realizace v projektové žádosti ke 
dni podání žádosti. V případě více míst realizace projektu platí delší vzdálenost; tedy vzdálenost do místa 
realizace projektu, které je nejdále od Pelhřimova. 

 

 

1
. 

0 - 3,59 Km 0 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa 
realizace projektu. Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena 
na základě Žádosti o platbu. 

 

2
. 

3,6 - 8,09 Km 10 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa 
realizace projektu. Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena 
na základě Žádosti o platbu. 

 

3
. 

8,1 a více Km 20 

Vzdálenost vyhledaná na https://www.google.cz/maps z Masarykovo náměstí Pelhřimov do místa 
realizace projektu. Nejkratší trasa do místa realizace osobním automobilem. Kontrola bude provedena 
na základě Žádosti o platbu. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
 Pelhřimov, Masarykovo náměstí → Rynárec 5 km 

 
2
. 

Využití stávajících nemovitostí. Kritérium je hodnocené dle projektové žádosti (výdajových položek v 
rozpočtu) a stavební dokumentace pokud je součástí projektu stavba. Pokud je součástí projektu 
stavba/přístavba/rekonstrukce /modernizace , která zvětšuje zastavěnou plochu o více jak 30% stávající 
stavby, tak body nebudou přiděleny. Kontrola bude provedena na základě údajů uvedených v Žádosti o 
platbu. 

 

1
. 

Nevyužívá 0 

Projekt není realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu je obsažena nová stavba nebo 

rozšíření stávající nemovitosti o více jak 30% včetně). 

2
. 

Využívá 10 

Projekt je realizován ve stávající nemovitosti (v nákladech projektu není obsažena stavba nové ani 
rozšíření stávající nemovitosti o více jak 30% včetně) nebo projekt obsahuje pouze nákup 
technologií/strojů/vybavení/nástrojů/zařízení. 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
V rámci projektu nejsou realizovány stavební akce.  

 
 

3
. 

Krátká doba realizace projektu. Je počítána doba realizace, kde jako zahájení je počítán den ukončení 
příjmu žádostí o dotaci (dle vyhlášené výzvy MAS). Předběžný termín podání žádosti o platbu vyplňuje 
žadatel v žádosti o dotaci. Hodnocení kritéria se provádí z údajů uvedených v Žádosti o dotaci. Kontrola se 



5 
 

provádí ze Žádosti o platbu na MAS. 
 

 
1

. 

Podání žádosti o platbu po 16 měsících. 0 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí po 16 měsících. 

 
2
. 

Podání žádosti o platbu do 16 měsíců včetně. 10 

Žádost o platbu je podána na MAS od termínu ukončení příjmu žádostí do 16 měsíců. 

 

 
Přidělený počet bodů  10 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
ŽoP bude podána do 16ti měsíců. 

 

4
. 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace 

1
. 

1 500 001 a více Kč. 0 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace přesahují 1 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci 

2

. 

1 000 001 Kč – 1 500 000 Kč. 5 

 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 1 000 001 – 1 500 000 Kč. Hodnocení se provádí 
na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

3 

V rozmezí 500 001 – 1 000 000 Kč. 10  

 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou v rozmezí 500 001 – 1 000 000 Kč. Hodnocení se provádí na 
základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

Do 500 000 Kč včetně. 20 
 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace nepřesahují 500 000 Kč. Hodnocení se provádí na základě údajů, 
které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. 

 

Přidělený počet bodů  20 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace, jsou 195 000 Kč 

 

5
. 

Zaměření projektu na činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) nebo I 56 (Stravování a 
pohostinství). Tyto činnosti  mohou být realizovány pouze ve vazbě na venkovskou turistiku nebo ubytovací 
kapacitu. Činnost, na kterou je projekt zaměřen, uvádí žadatel v Žádosti o dotaci. Kontrola bude provedena na 
základě údajů uvedených v Žádosti o platbu. 

 

 
1
. 

Projekt není zaměřen na činnosti R93 nebo I56 0 

Projekt svým zaměřením nespadá ani do kategorie činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) 
ani do I 56 (Stravování a pohostinství). 

 
2
. 

Projekt je zaměřen na činnosti R93 nebo I56 2
0 

Projekt svým zaměřením spadá do kategorie činnosti R 93 (Sportovní, zábavní a rekreační činnosti) nebo I 
56 (Stravování a pohostinství). Tyto činnosti  mohou být realizovány pouze ve vazbě na venkovskou 
turistiku a ubytovací kapacitu. 



6 
 

 

Přidělený počet bodů  0 

 
Odůvodnění Výběrové komise MAS 
Projekt není zaměřen na R93 ani I56.  

 

 
Minimální počet bodů: 30 

 

Projekt dosáhl celkového počtu bodů 50 

Projekt splnil / nesplnil* podmínky věcného hodnocení. (*nehodící se 
škrtněte)  

 

 


